

Faktúra č. 2023001

Dátum vystavenia faktúry: 21.12.2023
Dátum dodania: 21.12.2023
Splatnosť: 04.01.2024

Dodávateľ: Ján Dina

Smreková 6298/35

974 05 Banská Bystrica

IČO: 55722008

DIČ: 1080074457

Bank. spojenie: SK825600000005760192001

Dodávateľ nie je platiteľom DPH

MBB a.s.
974 01 Banská Bystrica
ČSA 26

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica

Číslo záznamu: Číslo spisu: 4374/2023

Došlo dňa: 21-12-2023

Vybavuje: Prílohy:

IČO: 36039225

DIČ: 2020093504

IČ DPH: SK2020093504

Fakturujem Vám : Stavebné práce - oprava obkladu a dlažby

Názov	Mer. jedn.	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1.Oprava obkladu pri detskom bazéne	m ²	3,5	25,00 €	87,50 €
2. Oprava dlažby okolo guličiek (Bazén)	ks	8	12,00 €	96,00 €
3. Oprava dlažby okolo guličiek (Sprchy - muži)	ks	2	12,00 €	24,00 €
4. Montáž, demontáž lešenia do 4 m	ks	1	60,00 €	60,00 €
5. Spotrebný materiál	ks	1	100,00 €	100,00 €
6. Upratovanie spoločných priestorov vysávaním	m ²	30	0,50 €	15,00 €
7. Odvoz stavebného odpadu	ks	1	100,00 €	100,00 €
8. Dopravné náklady	ks	1	80,00 €	80,00 €

Cena celkom : 562,50 €

Celkom k úhrade : 562,50 €

Prevzal: